PORTARIA Nº 13.526/2017   NOMEIA SERVIDORES.
Sex, 23 de Fevereiro de 2018 11:37

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

PORTARIA Nº 13.526/2017

NOMEIA SERVIDORES.

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o inciso II do artigo 11 da Lei Municipal 2.673/1995;

 1 / 5

PORTARIA Nº 13.526/2017   NOMEIA SERVIDORES.
Sex, 23 de Fevereiro de 2018 11:37

R E S O L V E :

Art. 1º NOMEAR  os servidores abaixo relacionadas:

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO MUNICÍPIO DE VARGINHA - FHOMUV

NOME
 CARGO                                                            CF

Aline Rezende Silva Crispim                  Chefe do Serviço de Compras
                             2

 2 / 5

PORTARIA Nº 13.526/2017   NOMEIA SERVIDORES.
Sex, 23 de Fevereiro de 2018 11:37

Carla Bianca Pereira de Paiva          Chefe do Serviço de Desenvolvimento de
            2

Pessoal e Segurança no Trabalho

Fabiana Faria Botelho                           Chefe do Departamento de
Enfermagem                         4

Ítalo Denelle Venturelli                                                Diretor
Técnico                                               5

Jussemara Nascimento Venture                  Chefe do Departamento de Oncologia
                 4

 3 / 5

PORTARIA Nº 13.526/2017   NOMEIA SERVIDORES.
Sex, 23 de Fevereiro de 2018 11:37

Maria Aparecida Tana Gonçalves                     Chefe da Divisão Administrativa
                     3

Mayra do Valle Quintanilha                                              Assessor
jurídico                                     4

Regina Paula Ferreira Pinto Siqueira                        Diretor Geral Hospitalar
                        6

Rui Barbosa Rodrigues Cândido                                         Diretor

 4 / 5

PORTARIA Nº 13.526/2017   NOMEIA SERVIDORES.
Sex, 23 de Fevereiro de 2018 11:37

Clínico                                    1

Thiago Ferreira da Silva                                      Chefe do Serviço de
Faturamento                    2

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em
contrário.

Prefeitura do Município de Varginha, 02 de janeiro de 2017.

  ANTÔNIO SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

 5 / 5